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Mottagare 
Tekniska nämnden 

Tilläggsanslag sanering av Södervärnskolans skolgård 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden beslutar att ansöka om tilläggsanslag om 3,5 miljoner 
kronor för att slutföra saneringsåtgärderna på Södervärnskolans skolgård. 

Sammanfattning 
Södervärnskolans skolgård har sanerats efter föreläggande från 
tillsynsmyndigheten. Själva saneringsåtgärderna slutfördes 2025-12-18, men 
återställningen kunde inte göras då på grund av årstidens väderlek. Vidare 
inkom de sista fakturorna för dessa åtgärder efter bryt för årsbokslut, varför 
kostnaderna för dessa är ofinansierade i 2026 års budget. Det är för att täcka de 
inkomna fakturorna för sanering samt för att slutföra återställning av skolgård 
efter sanering som tilläggsanslag äskas för 2026.  

Ärendebeskrivning 
Saneringsåtgärderna är klara och saneringsgroparna är återfyllda. Det som 
kvarstår är att lägga asfalt där det tidigare varit asfalt och att laga asfalt, där 
denna blivit sönderkörd av transporter med saneringsmassor, samt staket, 
grindstolpar, plank och gräs. 

Saneringsfakturorna som kom efter bryt för årsbokslut uppgår till ca 2,1 
miljoner kronor och de kvarstående åtgärderna med asfaltering med mera 
beräknas uppgå till ca 1,3 miljoner kronor. 

Bedömning 
Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att dessa åtgärder 
behöver genomföras då det i dagsläget inte är färdigställt och skolgården inte är 
fullt återställd efter saneringsåtgärderna. 

Barn- och genusperspektiv – Projektet berör barn och ungdomar på 
Södervärnskolan och kvalitén på deras skoldag. Utan att åtgärder genomförs 
blir barnens skoldag sämre då deras utemiljö kommer bestå av trasig asfalt och 
ofärdiga ytor. 

Landsbygdsperspektiv – Påverkar inte landsbygden direkt, men barn från 
många landsbygdsområden går på Södervärnskolan. 

Ekonomisk konsekvensanalys – Tilläggsanslaget innebär en ökning med ca 
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10% på tidigare beräknade kostnader för saneringsåtgärderna. Driftbudgetens 
resultat för året blir negativt om tilläggsanslag ej beviljas. 

Miljö- och klimatperspektiv – Ärendet berör mer skolgårdsmiljön än miljö 
då själva saneringen är slutförd. Dock blir skolgårdsmiljön, framför allt för 
barnen, dålig om föreslagna åtgärder uteblir. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen daterad 2026-04-21 
Tekniska nämnden 2025-06-17 (2025-06-17 TN §134) 

Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen  

Lise Langseth 
Teknik- och samhällsbyggnadsdirektör 
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